O MUNICÍPIO DE BOCAIÚVA/MG, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE A
RETIFICAÇÃO DO EDITAL CITADO ACIMA:

1 – DO PRAZO DE ENTREGA.

1.1. Onde Lê-se:

DATA E HORA DE INÍCIO DAS
PROPOSTAS:

13:00M DO DIA 14/02/2023 (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

DATA E HORA LIMITE PARA
IMPUGNAÇÃO:

08:30M DO DIA 02/03/2023 (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

DATA E HORA FINAL DAS
PROPOSTAS:

08:29M DO DIA 07/03/2023 (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS – SESSÃO

PÚBLICA:

08:30M DO DIA 07/03/2023 (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

Leia-se:

1.2. Onde Lê-se:

DATA E HORA DE INÍCIO DAS
PROPOSTAS:

13:00M DO DIA 14/02/2023 (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

DATA E HORA LIMITE PARA
IMPUGNAÇÃO:

13:00M DO DIA 03/03/2023 (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

DATA E HORA FINAL DAS
PROPOSTAS:

12:29M DO DIA 08/03/2023 (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS – SESSÃO

PÚBLICA:

13:00M DO DIA 08/03/2023 (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

2.0. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e anexos do edital.

BOCAIÚVA/MG, EM 02 DE MARÇO DE 2023.

BIANCA SOUZA RODRIGUES
DIVISÃO DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0006/2023

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 0005/2023

BIANCA SOUZA

RODRIGUES:10298610647
SOUZA RODRIGUES:10298610647